
ZNA-021-16/06 

 

Decyzja Nr 23 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

z dnia 20 listopada 2006 r. 

 

w sprawie powołania zespołu naukowego do przygotowania wskazówek metodycznych 

pomocnych przy opracowywaniu akt wytworzonych w okresie funkcjonowania kancelarii 

austriackiej. 

 

 

Na podstawie § 4 Statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 168 Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 202 r. w sprawie 

nadania statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych oraz § 2 pkt 7 rozporządzenia 

Ministra Nauki, Szkolnictwa Wyższego i Techniki z dnia 25 lipca 1984 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz.U. Nr 

41, poz. 218) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się zespół naukowy, którego zadaniem będzie przygotowanie wskazówek 

metodycznych pomocnych przy opracowywaniu akt wytworzonych w okresie 

funkcjonowania kancelarii austriackiej. 

 

§ 2 

W skład zespołu naukowego wchodzą: 

1) doc. dr hab. Jerzy Gaul (Archiwum Główne Akt Dawnych) – przewodniczący, 

2) mgr Wioletta Lipińska (Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych) – sekretarz, 

3) dr Maciej Dalecki (Archiwum Państwowe w Przemyślu) – członek; 

4) mgr Paweł Hudzik (Archiwum Państwowe w Katowicach Oddział w Oświęcimiu) – 

członek,  

5) mgr Barbara Michalik-Russek (Archiwum Państwowe w Krakowie) – członek; 

6) mgr Jadwiga Szyposz (Archiwum Państwowe w Krakowie) – członek 

 

 



§ 3 

1. Przewodniczący może zapraszać do udziału w posiedzeniach zespołu naukowego, jako 

konsultantów, pracowników archiwów państwowych oraz inne osoby, występujące w 

charakterze ekspertów. 

2. Zaproszenie konsultantów, które pociągałoby za sobą skutki finansowe, wymaga zgody 

Dyrektora Generalnego Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych. 

 

§ 4 

1. Wyniki prac, o których mowa w § 1, zespół naukowy przedstawi Naczelnemu 

Dyrektorowi Archiwów Państwowych. 

2. Zespół naukowy zakończy działalność w terminie do dnia 30 czerwca 2007 r. 

 

§ 5 

Pracę zespołu naukowego nadzorować będzie Dyrektor Generalny Naczelnej Dyrekcji 

Archiwów Państwowych za pośrednictwem kierownika Zakładu Naukowego Archiwistyki 

Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych. 

 

§ 6 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

 

Sławomir Radoń 

 

 

 


